
UCHWAŁA NR XXVI/207/12
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przeniesienia przez Miasto Bełchatów na rzecz Gminy Wyznaniowej Żydowskiej 
w Łodzi prawa własności niezabudowanej nieruchomości w zamian za zrzeczenie się roszczeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 
lutego 1997 r. o stosunku Państwa do gmin wyznaniowych żydowskich w Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 41, poz. 251 i Nr 90, poz. 557, z 1998 r. Nr 59, poz. 375 i Nr 106, poz. 668, z 2004 r. 
Nr 68, poz. 623 oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 673) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Łodzi prawo 
własności nieruchomości położonych w obrębie 14 m. Bełchatowa, oznaczonych działkami nr 173/1 
o pow. 0,0788 ha i nr 174/1 o pow.0,0759 ha. 

§ 2. Przeniesienie prawa własności nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w zamian za 
zrzeczenie się przed Komisją Regulacyjną do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich w Warszawie 
(sygn.akt W.KŻ-I-833/01) przez Gminę Wyznaniową Żydowską w Łodzi roszczeń do nieruchomości 
położonych w obrębie 10 m. Bełchatowa, oznaczonych działkami nr 54/1 o pow. 0,0414 ha i nr 54/2 
o pow. 0,1087 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

Grzegorz Gryczka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: 0149F3E8-7F40-4744-8B04-A44909A6B9A3. Uchwalony




